*Nell'Ufficio di tre Lezioni:*

✠. Il Signore risuscitò realmente, alleluia. *ñ.* Ed apparve a Simone, alleluia.

*Il resto come nell'Ordinario. 15-22*

## ALLE LODI

### I

*Nelle Ferie lungo l'Anno, occorrenti fuori delle Settimane di Settuagesima, di Sessagesima e di Quinquagesima, e delle Vigilie comuni e delle Quattro Tempora di Settembre, nelle Ferie del Tempo Pasquale, e nelle Feste che si dedono celebrare in qualunque tempo dell'Anno.*

*Tutto come nell'Ordinario 22, eccetto quanto segue:*

Lungo l'Anno: *Ant.* Esaltate il Signore Dio nostro, e adoratelo sul suo santo monte.

Nel Tempo Pasquale: *Ant.* Alleluia, alleluia, alleluia.

In feriali Officio Tempore Passionis:

✠. De ore leónis libera me, Dómine. *ñ.* Et a córnibus unicornium humilitátem meam.

*Tempore Paschali: Ant.* Allelúja, allelúja, allelúja.

In Festis novem Lectionum:

✠. Deus et Dóminum suscitávit, allelúja. *ñ.* Et nos suscitábit per virtútem suam, allelúja.

In Officiis trium Lectionum:

✠. Surrexít Dóminus vere, allelúja. *ñ.* Et apparuit Simóni, allelúja.

Reliqua ut in Ordinario. 15-22

## AD LAUDES

### I

In Feriis per Annum, extra Hebdomadas Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ ac Vigiliis communes et Quatuor Tempora Septembris occurrentibus, in Feriis Temporis Paschalis, atque in Festis quolibet anni tempore celebrandis.

Omnia ut in Ordinario 22, præter sequentia:

*Per Annum: Ant.* Exaltate \* Dóminum Deum nostrum, et adoráte in monte sancto ejus.

*Tempore Paschali: Ant.* Allelúja, allelúja, allelúja.

## Psalmus 98

Dóminus regnávít, irascán-  
tur pópuli: \* qui sedet super  
Chérubim, moveátur terra.

Dóminus in Sion magnus:  
\* et excelsus super omnes  
pópulos.

Confiteántur nómini tuo ma-  
gno: quóniam terribile, et  
sanctum est: \* et honor re-  
gis júdicium díligit.

Tu parásti directiões: \* jú-  
dicium et justítiam in Jacob  
tu fecísti.

Exaltáte Dóminum Deum  
nostrum, et adoráte scabéllum  
pedum ejus: \* quóniam san-  
ctum est.

Móyses et Aaron in sacer-  
dótibus ejus: \* et Sámuel in-  
ter eos, qui invocant nomen  
ejus:

Invocabant Dóminum, et ip-  
se exaudiébat eos: \* in col-  
úmna nubis loquebátur ad  
eos.

Custodiébant testimónia e-

## Salmo 98

*Il Signore regna, fremano i  
popoli: egli è assiso sopra i  
Cherubini, tremi la terra.*<sup>1</sup>

*Il Signore in Sion è gran-  
de: egli è eccelso sopra tutti i  
popoli.*<sup>2</sup>

*Sì, diano essi gloria al nome  
tuo grande: poichè è terribi-  
le e santo: e l'onore del re è  
di amare la giustizia.*<sup>1</sup>